
BOLETIM DE SERVIÇO Nº 29 de 11/04/2014 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 6 

 

 

Rivaldo Marques da Silva - SIAPE: 0698383 (suplente) 

CAMPUS DE JI-PARANÁ 

Robinson Viana Figueroa Cadillo - SIAPE: 1731380 

Irmgard Margarida Theobald - SIAPE: 0396493 

Reginaldo Tudeia dos Santos - SIAPE: 2363549 

Ana Lúcia Denardin da Rosa - SIAPE: 1802828 

Alex Mota dos Santos - SIAPE: 1562546 (suplente). 

CAMPUS JOSÉ RIBEIRO FILHO 

Expedita Fátima Gomes de Figueiredo - SIAPE: 0396423 

Cleuson Jansen Hermínio Pereira - SIAPE: 1497310 

Maria Aurilene Bezerra de Araújo - SIAPE: 1985253 

Marília Lima Pimentel - SIAPE: 2282445 

Élcio Aloisio Fragoso - SIAPE: 2078668 

João Bernardino de Oliveira Neto - SIAPE: 6396716 

Viviane Barroso da Silva - SIAPE: 2648364 

Júlia Rodrigues Cardoso - SIAPE: 2060605 

Silvia Regina Fernandes das Neves - SIAPE: 0396785 

Jéssyca Martins de Sena - SIAPE: 2921449 

CAMPUS DE PRESIDENTE MÉDICI 

Eliane Silva Leite - SIAPE: 1811027 

Rute Bianchini Pontuschka - SIAPE: 1842370 

Santina Rodrigues Santana - SIAPE: 1805889 

Jucilene Cavali (Suplente) - SIAPE: 1810533 

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA 

Cátia Franciele Sanfelice de Paula - SIAPE: 2079575 

Fábio Regis de Souza - SIAPE: 2089325 

Isaac Lucena de Amorim - SIAPE: 1420045 

Evelyn Rabelo Andrade - SIAPE: 2035962 

Eduardo Candido Franco Rosell - SIAPE: 1322864 

CAMPUS DE VILHENA 

Leandro Wallace Menegolo - SIAPE: 2281081 

Isaac Costa Araújo Filho - SIAPE: 2087331 

Marcus Fernando Fiori - SIAPE: 2474641 

Odirlei Arcangelo Lovo - SIAPE: 2887259 

Alessandra Bertasi Nascimento - SIAPE: 2014537 

 

 

OUTROS 

 

Através da PORTARIA nº. 002/2014/DC/UNIR/Vilhena de 10 de abril de 2014. A 

Direção do Campus de Vilhena, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante Portarias 

1044/2013/GR/UNIR, de 14 de novembro de 2013 e 1042/2012/GR/UNIR, de 23 de novembro de 

2012, Art. 6º, Resolução 285/CONSEA, de 21 de setembro de 2012, Art. 5º e Memorando nº 

017/2014/DEAD, de 09/04/2014: RESOLVE: 

I – ALTERAR parcialmente a Portaria nº 009/2013/DC/UNIR/Vilhena, de 10/05/2013, 

publicada no Boletim de Serviço nº 46, de 16/05/2013 que designou membros para constituição do 

Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Administração, do Campus da UNIR/Vilhena, como 

segue: 

EXCLUIR, o nome do Professor Antônio Nogueira Neto, matrícula SIAPE nº 1809832 da 

referida portaria; 

INCLUIR o nome do Professor Isaac Costa Araújo Filho, matrícula SIAPE nº 2087331 como 

membro do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Administração, do Campus da 

UNIR/Vilhena. 

II – Os demais itens da portaria permanecem inalterados. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 


